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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 3  
wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Kompleksowe utrzymanie 
czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i sprzątaniem posesji 
wokół budynku przy ul. Kuźniczej 35 we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Szanowni Państwo, na podstawie art. 135 ust. 1 oraz art. 134 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 
412) zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej 
OPZ). W pkt I. „Powierzchnie oraz urządzenia przeznaczone do sprzątania codziennego” 
wyszczególnione zostały prace i powierzchnie do codziennego wykonywania określonych 
prac. Pytanie: czy określenie „.. do sprzątania codziennego:” oznacza wykonywanie tych 
prac przez 7 dni w tygodniu? Czy w dni świąt (Boże Narodzenie, Trzech Króli, Wielkanoc, 
etc.) również należy sprzątać wskazane powierzchnie i pomieszczenia?  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Informacja dotycząca sprzątania zawarta jest na stronie 9 OPZ.  
„Sprzątanie wszystkich pomieszczeń w budynku odbywać się będzie od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 4:00  do 7:00   lub po godzinie 16:00. Sprzątanie, odśnieżanie 
chodników wzdłuż budynku oraz posesji,  odbywać się będzie od poniedziałku do niedzieli 
do godziny 7:00 oraz odśnieżanie, posypywanie chodnika chlorkiem wapnia lub piaskiem– 
każdorazowo w zależności od sytuacji pogodowej.” 
  

Pytanie nr 2: 
W OPZ na str. 5 zapis „14. Sprzątanie w weekend nie więcej niż 5 razy w roku – na 
zlecenie kierownika obiektu.”, co wchodzi w zakres sprzątania weekendowego oraz jaki 
jest planowany wymiar rzeczowy i czasowy tych prac?  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Usługa ta przeznaczona jest na sprzątanie budynku w przypadku odbywających się 
konferencji czy spotkań. 
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Pytanie nr 3: 
W pkt. IV ppkt 29 lit. g) „Sezonowe nasadzenia kwiatów do donic oraz ich podlewanie, 
usuwanie obumarłych roślin i uzupełnianie ich nowymi sadzonkami.” Sadzonek jakich 
kwiatów/roślin oczekuje Zamawiający? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Rośliny rabatowe jednoroczne.  

 
Pytanie nr 4: 
Liczba określona została jak rozumiemy w pkt. V pkt. 23 – 200 szt.? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. 

 
Pytanie nr 5: 

W jaki sposób Zamawiający przewiduje ewidencjonowanie przekazanych środków czystości 
i artykułów higienicznych i ich wydawania pracownikom serwisów sprzątających? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dysponuje środkami Wykonawcy. Zgodnie z § 3 ust. 20 dyspozycją 
zajmuje się sam Wykonawca w sposób zapewniający należyte i staranne wykonanie usługi. 
Wykonawca zgodnie z § 3 ust. 22 załączonego wzoru umowy przedstawia Zamawiającemu 
listę środków jakie będzie stosował przy wykonywaniu usługi. 
 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 
integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 
postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 
i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Rulkowska  

 


